
                                                                        DIREKTBUCHUNG BESTPREIS GARANTIERT                                                                        DIREKTBUCHUNG BESTPREIS GARANTIERT

VOLLPENSIONVOLLPENSION ALL-INKLUSIVEALL-INKLUSIVE

25.05 – 14.0625.05 – 14.06 € 63,00 € 75,00

15.06 – 05.0715.06 – 05.07 € 70,00 € 82,00

06.07 – 02.0806.07 – 02.08 € 80,00 € 94,00

03.08 – 23.0803.08 – 23.08 € 97,00 € 112,00

24.08 – 06.0924.08 – 06.09 € 75,00 € 88,00

07.09 – 22.0907.09 – 22.09 € 63,00 € 75,00

Die angegebenen Preise stellen den Durchschnitt des jeweiligen Zeitraums dar und verstehen sich pro Tag und Person 
bei einem Mindestaufenthalt von 3 Tagen in einem Doppelzimmer mit eigenem Bad, Klimaanlage, Fernseher, WLAN, 
Telefon und Safe; inklusive Mehrwertsteuer, Fahrradverleih, Parkplatz und Kurtaxe (gilt nicht für Bellaria-Igea Marina).
Die ALL INCLUSIVE-Formel beinhaltet Vollpension (Frühstück + Mittagessen + Abendessen) mit unbegrenztem Wein 
und Getränken zu den Mahlzeiten sowie Strandservice mit Sonnenschirm, Sonnenliegen und Strandtüchern.

Von 25. Mai bis 8. Juni € 490,00 ✔ 7 Tage Vollpension mit süßem und 
herzhaftem Frühstücksbuffet, Mittag- und 
Abendessen mit einer Auswahl an Fleisch-
und Fischmenüs sowie Gemüse-, Salat- 
und Vorspeisenbuffet

✔ Wein und Getränke zu den Mahlzeiten
✔ Strandservice mit Sonnenschirm und 

Liegen, Tasche und Strandtüchern
✔ Unterhaltung und Fitness am Strand durch

die Rettungsschwimmer
✔ Wi-Fi-Internetverbindung
✔ Parkplatz im Hotel
✔ Fahrräder

Von 8. bis 15. Juni € 520,00

Von 29. Juni bis 6. Juli € 575,00

JULI € 625,00

Von 27. Juli bis 3. August € 650,00

Von 3. bis 10. August € 730,00

Von 24. bis 31. August € 610,00

Von 1. bis 8. September € 520,00

Von 7. bis 22. September € 490,00

 FAMILIENPLAN: 2 Erwachsene mit 2 Kindern im selben Zimmer zahlen nur 3 volle Preise.
 Ein Kind bis 2 Jahre ist frei (ausgenommen der Zeitraum vom 3. bis 23.8., in dem es 35,00 € pro Tag zahlt).
 Bis zum 15. Juni und im September verlängert sich der kostenlose Zugang auf bis zu 6 Jahre.
 Kinder im Alter von 3 bis 6 Jahren erhalten 50 % Ermäßigung auf den Preis der Vollpension.
 Kinder von 7 bis 15 Jahren erhalten 30 % Ermäßigung.
 Kinder und Erwachsene im 3. und 4. Bett erhalten 15 % Ermäßigung.

LANGER URLAUBSAKTION   5 % Rabatt für Aufenthalte von mindestens 12 Tagen
EINZELZIMMER   Zuschlag für die All-Inclusive-Formel 5,00 € pro Tag (Zeitraum 3.-23.8. 10,00 € pro Tag)
HALBPENSION   Frühstück und Mittag- oder Abendessen mit einer Ermäßigung von 7,00 € pro Tag 
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